令和   年   月   日

ムトス飯田推進委員会 会長 佐藤 健 様

実施した事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

団体名

または個人名

連絡先

〒

（電話           ）

ふりがな

代表者

（事務担当者）

（           ）

事務担当者

連絡先

〒

（電話           ）

【活動名】

【活動日】令和 年 月 日（ ） :  ～ ：

活 動 報 告

① 活動の成果（参加者数、参加者の感想、活動による地域の変化、団体内での変化など）

・

・

・

・

② 今後、どのように活動しますか（活動を広げる方法、活動経費をどのように得ていくか、など）

・

・

※裏面あり

ムトス飯田チャレンジ助成制度
活動報告書

収 支 報 告

※収入と支出合計を揃えてください。

収  入  支  出

項 目 金 額（円）  項 目 金 額（円）

助成金

自己資金

参加費・会費

寄付金

合 計   合 計
提 出 書 類

チェック

□ 活動報告書

□ 支出内容の分かる領収書（写） ※宛名に団体名を入れてください。

□ 事業開催の案内（通知やチラシ）

□ 活動の様子が分かる写真や動画、新聞記事など ※動画は、ファイル転送サービスなどでお送りください。